
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
HOTĂRÂREA NR.  9 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 12.09.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. Se aprobă situaţiile financiare aferente contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. județul Hunedoara, pentru lunile iunie, iulie și august 2018, conform 
anexelor. 
 

Art. 2. Se aprobă situaţiile financiare aferente contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. județul Hunedoara, pentru lunile iunie, iulie și august 2018, conform 
anexelor. 

 
 Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară 

Suma 

(lei) 

1 Bursesc Ana Lacrima Școala Gimnazială Pui 400 

2 Corcebnici Lenuța Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 800 

3 Coțolan Camelia Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 400 

4 Dănescu Marilena Școala Gimnazială ”H .Daicoviciu” Orăștioara de Sus 400 

5 Dig Valentina Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior 600 

6 Fugaciu Nadina Liceul Tehnologic ”Nicolaus Olahus” Orăștie 800 

7 Hareza Mihai Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 800 

8 Ionică Maria Școala Gimnazială ”Dr. Aurel Vlad” Orăștie 400 

9 Mihai Doina Liceul Tehnologic ”Crișan” Crișcior 800 

10 Pîrlea Claudia Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 800 

11 Poenariu Carmen Școala Gimnazială Zam 800 

 
b) pentru decesul membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Burte Viorel Școala Gimnazială Romos 500 

2 Papuc Florin Clubul Sportiv Școlar Petroșani 500 

 
c) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Ana Aurelia Grădinița cu Program Prelungit ”Floare de Colț” Brad 300 

2 Chira Sorina Grădinița cu Program Prelungit ”Floare de Colț” Brad 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Apetroaiea Daniela Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 200 

2 Astilean Daniel Liceul Tehnologic ”Retezat” Uricani 200 

3 Beldea Elena Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 200 

4 Bosneag Grigorie Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

5 Botezatu Catrinuța Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 200 

6 Brânzău Daniel Clubul Sportiv Școlar Petroșani 200 

7 Costar Remus Școala Gimnazială ”Andrei Șaguna” Deva 200 

8 Costar Romulus Școala Gimnazială ”Pr. Iosif Comșa” Ribița 200 

9 Csanlovits Rodica Liceul Tehnologic ”Retezat” Uricani 200 

10 Daradics Ildiko Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 200 

11 Domahidi Atila Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 200 

12 Forgaci Mariana Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 200 

13 Hațegan Tomesc Nicolae Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 200 

14 Ilcu Victor Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 200 

15 Ilieș Victoria Centrul Jedețean pentru Resurse și Asistență 
Educațională 

200 

16 Marian Cristina Școala Gimnazială Gurasada 200 

17 Mariș Ramona  Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

18 Mălăștean Simona Școala Gimnazială Sarmizegetusa 200 

19 Mermezan Maria Colegiul Național ”Iancu de Hunedoara” Hunedoara 200 

20 Meșter Matilda Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 200 

21 Micola Francisc Liceul de Arte ”Sigismund Toduță” Deva 200 

22 Mureșan Daniela Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

23 Nemeș Elena Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 200 

24 Oance Tatiana Colegiul Tehnic ”Dimitrie Leonida” Petroșani 200 

25 Pal Veronica Școala Gimnazială Bretea Română 200 

26 Pelau Sorina Școala Gimnazială ”Nicolae Țic” Brănișca 200 

27 Popescu Adela Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara 200 

28 Romanesc Oana Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

29 Stoica Gabriela Colegiul Național de Informatică ”Carmen Sylva” 200 

30 Șaucă Nicolae Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

 
e) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Berindeiu Zoița Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 500 

4 Murgu Lenuța Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

2 Sas Aurelia Liceul Tehnologic ”Nicolaus Olahus” Orăștie 500 

3 Tancău Elena Liceul Tehnologic ”Nicolaus Olahus” Orăștie 500 

 

3 Duleanțu Bolosin Maria Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
Art. 4. În luna septembrie 2018 se acordă tichete cadou membrilor de sindicat în cuantum de 30 

lei/membru pentru organizarea unor manifestări dedicate zilei de 5 Octombrie 2018 – Ziua Mondială a 
Educației. 

 
Art. 5. Se achiziționează 160 de tichete cadou în plus față de numărul acordat în luna martie 

2018 pentru noii membrii de sindicat, iar tichetele neutilizate vor fi acordate liderilor grupelor sindicale 
pentru activități sindicale, la finalul anului 2018. 

 
 

Președinte, 
 

Paul Dragoș Rusu 
 
 

Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

Radu Cristiana 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

